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Al Personale Docente dell'l.1.S. “Carlo Pisacane” SAPRI
Loro sedi

e.p.c. DSGA

ALBO pretorio online

Agli Atti

OGGETTO: Convocazione COLLEGIO dei DOCENTI per il giorno Lunedi 2 Ottobre 2023 ore 15:00.

E’ convocato il Collegio Docenti, nell'atrio della sede di via Gaetani, alle ore 15:00 del giorno 2 Ottobre 2023

con il seguente 0.d.g.:

Awvio Erasmus: comunicazioni;
Docenti neo ammessi in ruolo: nomine tutor;

Proposte pervenute gruppi di lavoro: approvazione POF/MOF;

Votazione candidature FF.SS.;

Approvazione Emendamenti/Regolamenti;
Conferma dell'istituzione del CSS d'Istituto;

Adesione Progetto Nazionale Campionati Studenteschi 2023/2024;

1)
2)
3)
4)
5) Delibera Piano Attivita/ Cronoprogramma annuale;
6)
7)
8)
9)

Varie ed eventuali.

Sapri, i 26/09/2023

per |l Dirigente Scolastico
Fto. Prof.ssa Anna Raffaella Abbamonte
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